
2 学年 担当名

後期 (前半) 単位/時間数 2単位 30 時間

Macおよび撮影画像データを忘れずに持参すること

授業回数別教育内容

回数

1

2

3

4

5

6

7

8 定期試験 筆記試験

広告制作実習 III Mac

講評・まとめ Mac

広告制作実習 I Mac

広告制作実習 II Mac

Photoshop, Illustratorの実践的な使い方 Mac

高度なデザイン概論 Mac

履修に当たっての留意点

授業内容（予定） 使用教材 授業以外での準備学習の有無

オリエンテーション Mac

到達目標 デザイン、広告制作を実践的に学ぶことにより、現場での対応力を身につける

学習内容 ウェディングフォトのベテラン講師が、広告制作の技術、デザインについて講義する。

成績評価の方法と基準

出欠点40点＋定期試験60点　合計点数100点にて成績を算出する

評価　　　GPA　　　合計点数
Ａ　　－　４．０　　90点～100点
Ｂ　　－　３．０　　80点～89点
Ｃ　　－　２．０　　70点～79点
Ｄ　　－　１．０　　60点～69点
E　　 －  出席不良
F　　 －　０．０　　59点以下（不合格）

※定期試験は筆記試験とする

対象学年
 科目名

広告・アルバム作成演習Ⅱ 近藤　仁

対象学期 講義　　・　演習　・　実技　・　実習


